A Secretar para o

Sala das Ses

e arquivar.

-5'
0.0

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TULIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 186/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o en lo,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito Municipal que faça uma reforma geral no ginásio de esportes Prefeito

Alípio Soares Barbosa de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz jus, para gerar uma

melhor qualidade no desenvolvimento dos esportes, proporcionando muito além de

lazer, o esporte nos proporciona saúde e urna boa qualidade de vida.

Iturama/MG, 11 de março de 2021.

Vereador leon Martins de Almeida

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1